2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2017 года           		                      	     №230

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске»             (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске»      (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 16.09.2011 №83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Нижневартовске» (с изменениями от 29.11.2013 №486, от 26.09.2014 №628, от 31.10.2014 №657, от 26.12.2014 №692, от 29.05.2015 №802, от 18.09.2015 №846, от 29.10.2015 №888, от 25.10.2016 №20, от 22.12.2016 №73) следующие изменения:
1) приостановить до 1 января 2018 года действие:
пункта 2.3 раздела II;
подпункта 9 пункта 3.5 раздела III;
2) признать утратившими силу:
абзац второй пункта 3.7 раздела III;
подпункт 9 пункта 3.9 раздела III;
абзац тринадцатый пункта 9.4 раздела IX.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и утверждении проекта бюджета города Нижневартовска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

Председатель Думы
города Нижневартовска

М.В. Клец

«27» октября 2017 года

Глава города
Нижневартовска

В.В. Тихонов

«30» октября 2017 года

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf